
種　　　別 物品（ＯＡ機器・通信用機械機具類品）

概　　　要

１．モバイルWi-Fiルーター　　110個　（同等品可）

入札結果調書
入札日時 令和4年1月26日 午前10時

名　　　称 教情備第1号 モバイルWi-Fiルーター

　　参考商品：HUAWEI Mobile WiFi E5785
　※詳細は仕様書を確認すること。
　※同等品の場合は、確認協議書において確認を得ること。　ほか

場　　　所 北秋田市教育委員会事務局学校教育課（北秋田市花園町15-1）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年2月28日 まで

1
（株）秋北文具

1,155,000                                                     落札
北秋田市住吉町4-26

2
（資）かねき書店

1,199,000                                                     
北秋田市米内沢字黒沢12-8

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,331,000

うち消費税 b 121,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,210,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（ＯＡ機器・通信用機械機具類品）

概　　　要

１．Webカメラ（三脚付き）※設置費込み　　94個　（同等品可）

入札結果調書
入札日時 令和4年1月26日 午前10時

名　　　称 教情備第2号 Webカメラ

　　参考商品：ロジクール　C922N（三脚付き）
　※詳細は仕様書を確認すること。
　※同等品の場合は、確認協議書において確認を得ること。　ほか

場　　　所 北秋田市立鷹巣小学校ほか12校（北秋田市鷹巣字南中家下37-1ほか）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年2月28日 まで

1
（株）秋北文具

1,034,000                                                     落札
北秋田市住吉町4-26

2
（資）かねき書店

1,052,800                                                     
北秋田市米内沢字黒沢12-8

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,163,250

うち消費税 b 105,750

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,057,500

最低制限価格（消費税抜き） -


